
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2019/0030/OSOC
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
liveřejnit v registru smluv: ANO

Číslo jednací:
Vyřizuje: Kovařík Libor Bc.
Telefon: 261 192 203
E-mail: libor.kovarík@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv; ANO

Dodavatel:
Adresa;
IČ:
plátce DPH 
DIČ:

ALBA - ROXANA, s.r.o.
Václavkova 910, 29301 Mladá Boleslav 
62967703 Bankovní spojení:

Číslo účtu;
CZ62967703

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH),

Předmět plnění:
Objednáváme respitní pobyt pro děti v pěstounské péči dle § 47a) odst. 2 písm. b) zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní 
ochraně dětí ve znění pozdějších předpisů v termínu od 9. 2. 2019 do 15. 2. 2019 ve středisku Pension LENOCH, Studenov 
436, 512 44, Rokytnice nad Jizerou, pro 25 dětí a 4 dospělé (zajišťující péči) s plnou penzí.

Poznámka: Cena ubytování a stravování činí 580,- Kč za osobu a noc s plnou penzí, včetně DPH. Součástí objednávky je 
příloha s podmínkami pobytu tak. jak se na nich poskytovatel a objednavatel dohodli. Tyto podmínky pobytu považují obě 
strany za závazné
cena bez DPH: 87756,52 Kč, DPH 15.00 %: 13163,48 Kč, včetně DPH 100920,00 Kč

Režim přenesení daň. povinnosti: NE
Platební podmínky; Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury^ 

odběrateli.
Smluvní podmínKv:
Smlouvaje uzavřena cloruCcníni akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je 
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Při dodám předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzatý předmét plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plněni předmětem úpravy 
technické normy. ČSN ěi mezinárodni, musí být technická norma dodržena Ve faktuře dodavatel uvádí Číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatil odběrateli smluvní pokutu, a to vc 
výSi 0.5 % z celkové ceny předmětu plnění (včetně DPH. je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodáni. Při nedodrženi splatnosti 
ceny za předmět plněni odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení vc výSi dle nařízeni vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými zmčnami učinéná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijeti nabídky, 
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určil k zaplacení ceny pouze tuzemský úČei patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. I ZDPH a 
zveřejněný dle 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktur>' - daňového dokladu nebude účel, na který má být provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházení 
dopadu ručeni objednatele jako příjemce rdoniiclného plnění (§ 109 ZDPH) múže objednatel pttsuipovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPH (§ i09a 
ZDPH). ij. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně. Čímž bude cena díla co do léto Části 
zhotoviteli zaplacena.
Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonni zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Pralia 4. vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečoval dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednával bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze Činil do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. Překročí-li zástupce odběratele své oprávnění Vonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objcdnala-Ii dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu: ř^iroslaya Oppellová 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum; 9. 1, 2019

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum; 9. 1.2019

r if
‘sJ « •
r>.

■31c;; >Lv' .ř; .1

Mgr. Včra Rožková 
vedoucí Odboru sociálního

Akceptace dodavatelem: ANO / NE 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

ALBA R|
------------ SWi

Datum : <!? J . Jo-IQ
Stodenov 436, 

IČOi 629 677 03 
+470 40

/

mailto:k@praha4.cz


Příloha k objednávce respitního pobytu:

Termín konání respitního pobytu je od 9. 2. 2019 - 15. 2. 2019.
Místo konání respitního pobytu je: středisko Pension LENOCH, Studenov 436, 512 44, 
Rokytnice nad Jizerou.
Počet účastníků je stanoven na maximálně 25 dětí a 4 osoby jako pedagogický a zdravotnický 
doprovod.
Ubytování:

- pro potřeby objednavatele poskytovatel vyčlení dostatečný počet pokojů. Dle dohody 
bude dostatečnou dobu (cca týden) před odjezdem poskytovatel informovat 
objednavatele o konkrétních dispozicích pokojů, celkem jde o 29 lůžek. Objednavatel 
požaduje 1 pokoj pro 2 ženy z doprovodu, 1 pokoj pro 1 ženu z doprovodu a 1 pokoj 
pro 1 muže z doprovodu, dále na pobyt odjede 17 dívek a 8 chlapců.

Všechny pokoje disponují sociálním zařízením

Stravování:
- První stravou pro účastníky bude oběd v den příjezdu, přičemž stravovací služby 

končí snídaní v den odjezdu

Snídaně formou švédského stolu
Svačina ve formě ovocného bufetu - jižní ovoce, jablka, banány

- Oběd teplý s polévkou
- Odpolední svačina - pomazánky, pečené domácí buchty, koláče apod.
- Večeře teplá, ve formě hlavního jídla 

Možnost nočního občerstvení + ovoce
- Celodenní pitný režim - čaje, sirupy, ovocné šťávy

Vyúčtování proběhne dle skutečného počtu osob po skončení pobytu dne 15. 2. 2019, kdy 
bude vystavena nezálohová faktura.

Splatnost faktury je 30 dní, poté bude poskytovatel objednavateli účtovat smluvní penále ve 
výši 0,5 % denně z dlužné částky.

V případě neúčasti každého jednoho z účastníků pobytu, bude poskytovatel účtovat smluvní 
storno ve výši 1 740,- Kč.

Cena rozšířené denní plné penze je tedy 580,- Kč za osobu a den. Cena je platná jak pro 
pedagogický dozor, tak pro dětské účastníky, tolerují se děti do 18 let věku.

Celková, předběžná cena je stanovena na 100 920,- Kč včetně DPH, tedy;
29 osob X 580,- Kč x 6 nocí = 100 920,- Kč.

Po domluvě s poskytovatelem má objednavatel možnost využít saunu se sprchami a 
ochlazovacím bazénem, venkovní pergolu s grilem a hernu se stolním tenisem.

Objednávka je po vzájemné dohodě objednavatele a poskytovatele zaslána elektronicky, 
přičemž poskytovatel v případě akceptace zašle rovněž elektronicky nascanovanou, již 
akceptovanou objednávku objednavateli. a i o a - -'

sTŘn
Studenov 4^, 

fČO: 629 677yW 

Ttfl./Fojc +420


